

FRESSNAPF



Érvényes: július 6-12.

Mindig
segítünk
jól választani!

1,5 kg
AJÁNDÉK



17 799 Ft

Happy Dog Natur Croq Adult™

száraz kutyaeledel bárány&rizs / marha&rizs ízváltoztatban
ajándék kilókkal.
13,5+1,5 kg, 1187 Ft/kg

TV-reklámunkból

2-12
HOMÁNYI
2023. július 6-23.



Akciós
ár

1899 Ft

Felix

12 tasakos nedves macskaeledel.
12x85 g, 2499 Ft helyett **1899 Ft**, 1862 Ft/kg
12x80 g, 2699 Ft helyett **1899 Ft**, 1978 Ft/kg

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

fressnapf.hu



Kedvencek számára

FRESSNAPF
**Júliusi
legjobbak**


181 Ft/tasak*

-15%

7224 Ft
8499 Ft

Pedigree®
adult vegyes tasakos kutyaeledel, multipack.
40x100 g, 1806 Ft/kg
*A doboz nem megbontható!



-15%

 Pl. 60x60 cm/11 db
2209 Ft
2599 Ft

AssorbiPiù
nedvszívó kutyapelenka, többféle.
60x60 cm/11 db, 201 Ft/db



-15%

 Pl. 6,4 kg
14 449 Ft
16 999 Ft
MultiFit Diamonds

macskaalom, többféle.

Nem csomósodó 6,4 kg: 2258 Ft/kg

Nem csomósodó 3,4 kg: 9699 Ft helyett **8244 Ft**, 2425 Ft/kgCsomósodó 3,4 kg: 9399 Ft helyett **7989 Ft**, 2350 Ft/kg
**5+1
AKCIÓ**
MultiFit 400 g

konzerv macskaeledel 5+1 akcióban.

599 Ft/db helyett **499 Ft/db**, 1248 Ft/kg
Mindig kedvező árakkal és széles termékinnalattal várunk

Érvényes: július 6–12.



Kutyák számára

FRESSNAPF

Jutalom a javából



KIZÁRÓLAGOS
forgalmazója a
FRESSNAPF

Select Gold Sensitive Dental

rágó kutyajutalomfalat, többféle.

Pl. Multipack mini 294 g, 5439 Ft/kg

Multipack maxi 720 g: 3499 Ft helyett **2799 Ft**, 3888 Ft/kg

Mini alga 99 g: 999 Ft helyett **799 Ft**, 8071 Ft/kg

-20%

Pl. mini 294 g
1599 Ft
~~1999~~ Ft



-23%

599 Ft
~~779~~ Ft

FRISKIES

Beggin' S és Funtastix
rágójutalomfalat kutyáknak.

Beggin' S 120 g, 4992 Ft/kg

Funtastix 175 g, 3423 Ft/kg



-20%

Pl. puppy
1039 Ft
~~1299~~ Ft

MONGE Gift Dental

rágó kutyajutalomfalat, többféle.

Puppy mini bárány 120 g, 8658 Ft/kg



-20%

Pl. junior 28 db
1359 Ft
~~1699~~ Ft

MultiFit DentalCare

rágó kutyajutalomfalat, többféle.

Junior 28 db, 49 Ft/db



-15%

Pl. L 56 db
5949 Ft
~~6999~~ Ft

Pedigree DentaStix M/L

rágó kutyajutalomfalat.

Large 56 db, 106 Ft/db

Medium 56 db: 5899 Ft helyett **5014 Ft**,

90 Ft/db

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: július 6–12.



Kutyák számára

FRESSNAPF

2799* Ft

Dogs Creek

Boomerang Hyper

interaktív kutyajáték tartós masszív anyagból. Kiválóan alkalmas szárazföldi és vízi játékokhoz, a vízben úszik. 30°C-on mosható.

Anyaga: poliészter.

Mérete kb. 22 cm

* Eredeti ára: 3499 Ft



KIZÁRÓLAGOS
forgalmazója a
FRESSNAPF

20%
KEDVEZMÉNY

Dogs Creek

kutyajáték tartós masszív anyagból szárazföldi és vízi játékokhoz.

Flying George (kb. 33 x 32,5 x 7,5 cm):

5699 Ft helyett **4559 Ft**

Rapid labdahurok (kb. 7,5 x 40 cm):

5199 Ft helyett **4159 Ft**



3kg
AJÁNDÉK

34 999 Ft

ROYAL CANIN Size Health Nutrition Medium Adult***

szuper prémium száraz kutyaeledel ajándék kilókkal.
15+3 kg, 1944 Ft/kg



-20%-
től

Pl. Active 15 kg
10 999 Ft
~~13 999 Ft~~

Friskies ^{PAW}

száraz kutyaeledel, többféle.
Active 15 kg, 733 Ft/kg



-20%

8799 Ft
~~10 999 Ft~~

ProPlan 2,5-3 kg ^{PAW}

száraz kutyaeledel, többféle.
Részletek az áruházakban.

2,5 kg, 3520 Ft/kg; 3 kg, 2933 Ft/kg



Pl. kék S

3499 Ft

AniOne Breeze

hűtőgéllal töltött hűtőmatrac.

A hűtőpárna hűtő hatását a kutya súlya aktiválja, használata nem igényel sem hideg vizet, sem elektromos áramot. Anyaga tartós és masszív, törőlkendővel könnyen tisztítható. S/M/L méretekben.

Pl. Kék S méret (H x Sz): kb. 60 x 40 cm



4699 Ft-tól

Hűsítő mellény

túlhevülés ellen. Csak vizezd be és add kedvencedre! Javasolt sétákhoz és utazáshoz a nyári melegben.
XS/S/M/L méretben.

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: **július 6-12.**



Kutyák számára

FRESSNAPF

Tipp:

Elkészítése pofonegyszerű és villámgyors. Csak adj vizet a keverékhez, öntsd ki egy jégkockatartóba vagy szilikon formába, és tedd a mélyhűtőbe egy kis időre! Ezzel már kész is az igazi hűsítő nyalánkság. 3-féle ízből tudsz választani, gondolva a laktózérzékeny kiskedvencekre is.



2499 Ft

Flash

kutyafagylaltpor 100% természetes alapanyagból, tartósítószer, adalékanyagok, aroma, és hozzáadott cukor nélkül. 60 g, 41 650 Ft/kg



Hűsítő kedvencek



1699 Ft

SmoothieDog

egészséges frissítő smoothie kutyáknak. Többféle. 250 ml, 6796 Ft/l

Egészséges finomság

- ✓ 100%-ban természetes
- ✓ alacsony kalóriatartalmú
- ✓ cukormentes
- ✓ gabona- és gluténmentes
- ✓ jó folyadékellátást biztosít
- ✓ mesterséges adalékanyagok és aromák nélkül
- ✓ támogatja a kutya immunrendszerét
- ✓ könnyen emészthető
- ✓ természetes módon támogatja a bélflórát



PI. Buddy
3999 Ft

LickiMat

innovatív nyalogatótál csúszásmentes aljjal. Hűtőben és fagyasztóban tárolható, kézi mosogatással tisztítható. Classic Buddy: kb. 20 x 20 cm

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: július 6–12.



Kutyák számára

FRESSNAPF

Fekhely

31 199 Ft-tól

Dogs Creek Mountaineer

kinti kutyafekhely és párna,
20% kedvezménnyel.Rendkívül strapabíró, víz és
szennyeződéstaszító anyagból.
M-XL méretekben.KIZÁRÓLAGOS
forgalmazója a
FRESSNAPFFekhely zöld M: 38 199 Ft helyett **31 199 Ft**Fekhely zöld L: 59 999 Ft helyett **47 999 Ft**Fekhely zöld XL: 59 999 Ft helyett **47 999 Ft**
**Négylábú
kalandoroknak**
Pl. S méret
13 999 Ft

Siófok

zöld színű, kényelmes matrac kutyáknak, S/M/L méretben.
Huzata levehető, 30 °C-on mosható. Anyaga: 100% poliészter.
Méretek (S): kb. 80 x 58 x 15 cmKIZÁRÓLAGOS
forgalmazója a
FRESSNAPF-20%
Pl. S narancs
3999 Ft
4999 Ft

Dogs Creek

jutalomfalattartó, S/L méretben. Részletek az áruházakban.



AniOne

nyári vízi kutyajáték,
többféle.

Pl. csont: 1299 Ft

1299 Ft-tól


Beco

bambusz etetőtál
kutyáknak és macs-
káknak is, többféle.**2899** Ft/db-tól
KIZÁRÓLAGOS
forgalmazója a
FRESSNAPF

Piros színben is

-20%
Pl. 500 ml
1359 Ft
1699 Ft

Dogs Creek

összecsukható, ultrakönnyű, helytakaré-
kos utazótál. Mosogatógépben mosható.
Méretek: 500 ml/1000 ml/2000 ml.
Mindig kedvező árakkal és széles termékinnalattal várunk

Érvényes: július 6-12.



Kedvencek számára

FRESSNAPF

-15%
Pl. 4x20 db
764 Ft
899 Ft

Trixie
ürülékszedő zacskó,
fekete. 2-féle változatban.
4x20 db, 10 Ft/db
Komposztálható 4x10 db:
1599 Ft helyett **1359 Ft**,
34 Ft/db



15%
KEDVEZMÉNY

Get Off
kutya- és macska-
riasztó, valamint
tisztító termékcsalád.
Többféle.
Pl. kutya&macska el-
szoktató spray 500 ml:
4699 Ft helyett **3994 Ft**,
7988 Ft/l



-15%
Pl. 15 db
679 Ft
799 Ft

SERUM
hipoallergén nedves töröl-
kendő kutyáknak és macs-
káknak érzékeny területek,
mint pl. szem és fül ápolásá-
ra. Alkoholmentes.
15 db, 45 Ft/db
60 db: 1399 Ft helyett **1189 Ft**,
20 Ft/db



-15%
Pl. regular k.
1699 Ft
1999 Ft

FitActive
sampon kutyáknak és
macskáknak, többféle.
Regular kutyasampon
200 ml, 8495 Ft/l



-15%
Pl. 10-20 kg
2464 Ft
2899 Ft

Fypryst Combo
bolha- és kullancsriasztó spot-on kutyáknak
és macskáknak készült változatban is.
Kutya 10-20 kg/1 pipetta 1,34 ml/doboz, 2464 Ft/pipetta



15%
KEDVEZMÉNY

Preventol
bolha- és kullancsriasztó spot-on, nyakörv és sampon kutyáknak
és macskáknak készült változatban is. Részletek az áruházakban.
Pl. Spot on S (1-20 kg kutya) 5 db pipetta: 3199 Ft helyett **2719 Ft**, 544 Ft/pipetta

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: július 6-12.



Macskák számára

FRESSNAPF

Az igazi hűsítő macskanyalánság



Hogyan készíts macskafagyit:

- 1 Önts egy kis cicatejet, krémet, joghurtot vagy pudingot a jégkockatartóba és ha van kedved, variáld bármilyen egyéb eledellel.
- 2 Miután megfagyott, vedd ki és várj, amíg egy kicsit felenged, hogy az érzékeny gyomrú cicák is biztonságosan ehessék.
- 3 Tálald a tálkáján.
- 4 Élvezd az elégedett dorombolást.
- 5 Jó étvágyat!



-20%

271 Ft
339 Ft

FIT+FUN
laktózmentes cicatej
kifejlett macskák
számára.
200 ml, 1355 Ft/l



-20%

639 Ft
799 Ft

PREMIERE MY JELLY
aszpikos macskajutalomfalat, zamatos szelet
6 tálalásra kész egyadagos tasakban. Rendkívül ízletes.
6x10 g, 10 650 Ft/kg



-15%

PL. 180 g
1274 Ft
1499 Ft

Dreamies
belül krémes, kívül
ropogós ínycsiklandó
macska jutalomfalat.
180 g, 7078 Ft/kg
60 g: 649 Ft helyett **551 Ft**,
9183 Ft/kg



-20%

279 Ft
349 Ft

**Vitakraft
Poésie Délice**
teljes értékű macska-
eledel többféle
ízváltozatban.
85 g, 3282 Ft/kg

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: július 6–12.



Macskák számára

FRESSNAPF

23 799* Ft

AniOne kerámia itatókút

mely ivásra ösztönzi még a legkényesebb cicákat is. Kiváló minőségű kerámiából készült, beépített aktív szénzsűrővel, mely megakadályozza a kellemetlen szagok és ízek kialakulását. Alsó csészéje mosogatógépben mosható.

Úrtartalom: kb. 2 l

* Eredeti ár: 27 999 Ft



-15%

11 899 Ft
13 999 Ft



20%
KEDVEZMÉNY

AniOne Bailey

bézs, modern és funkcionális kaparóoszlop kis és normál méretű macskáknak. Biztosan álló és robusztus, természetes szizállal. Mérete: kb. 36 x 36 x 83 cm

ROYAL CANIN

Feline Care Nutrition 400 g-2 kg***

szuper prémium száraz macskaeledel, többféle.

Pl. Hairball Care 400 g: 3209 Ft helyett **2567 Ft**, 6418 Ft/kg

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: **július 6-12.**



Macskák számára

FRESSNAPF



-20%

719 Ft
899 Ft

MONGE Gift F&C

ízletes macskajutalomfalat többféle ízváltozatban.
F&C 60 g, 11 983 Ft/kg



20%
KEDVEZMÉNY

Shelma

szárás és tasakos nedves macskaeledel.
12x85 g (tasakos), 2549 Ft helyett **2039 Ft**, 1999 Ft/kg
750 g (szárás), 2349 Ft helyett **1879 Ft**, 2505 Ft/kg



3+1
AKCIÓ

Miamor Trinkfein Vitaldrink[®]

különösen ízletes ivólé macskáknak 3+1 akcióban.
Az ízek tetszőlegesen választhatóak.
459 Ft/db helyett **344 Ft/db**, 2548 Ft/kg



3+1
AKCIÓ

ROYAL CANIN Feline Care Nutrition 85 g^{***}

szuper prémium tasakos nedves macskaeledel 3+1 akcióban.
Az ízek tetszőlegesen választhatók.
85 g, 739 Ft/db helyett **554 Ft/db**, 6518 Ft/kg

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: július 6–12.



Macskák számára

FRESSNAPF



AniOne
kaporókarton játéklabdával. Méretek: kb. 25 x 25 x 14 cm

-15%

3314 Ft
3899 Ft



-20%

287 Ft
359 Ft

Monge Monoprotein
tasakos nedves macska-
eledel gabonafélék és
glutén nélkül.
85 g, 3376 Ft/kg

KIZÁRÓLAGOS
forgalmazója a
FRESSNAPF

20%
KEDVEZMÉNY



REAL NATURE WILDERNESS snack
szuper prémium macskajutalomfalat, többféle.
Pl. Snack Glacier Bay lazac 35 g: 1099 Ft helyett **879 Ft**
Liofilizált csirke szív 25 g: 1199 Ft helyett **959 Ft**
Meat Flakes pure csirke 10 g: 399 Ft helyett **319 Ft**



**300 G SZÁRAZ-
ELEDEL AJÁNDÉK**

Happy Cat 1,3 kg***
száraz macskaeledel
mellé egy tetszőlegesen
választható 300 g Happy
Cat száraz macskaeledelt
adunk ajándékba. Az aján-
dék értéke: **1499 Ft**



-20%

1439 Ft
1799 Ft

KIZÁRÓLAGOS
forgalmazója a
FRESSNAPF

**REAL NATURE
WILDERNESS 300 g**
szuper prémium száraz
macskaeledel széles
ízváltozatban.
300 g, 4797 Ft/kg

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: **július 6-12.**



Macskák számára

FRESSNAPF



Többféle színben

-15%

5949 Ft
6999 Ft

**AniOne
SmartCat S**

zárt macskawc könnyen tisztítható műanyagból, fogantúval és aktív szénzsűrővel. Többféle színben. Méretek: kb. 39 x 53 x 41 cm



-15%

3654 Ft
4299 Ft

FIT+FUN Bioclean
csomósodó macskaalom.
20 kg, 183 Ft/kg



-15%

6799 Ft
7999 Ft

**PREMIERE
White Sensation
Blue Control**

ragyogóan fehér csomósodó macskaalom kék jelzőgolyókkal.
10 l, 680 Ft/l



-15%

5099 Ft
5999 Ft

**MultiFit
Öko Comfort**
csomósodó macskaalom 4,5 kg.
4,5 kg, 1133 Ft/kg

Vonzó ár



MultiFit deo
macskaalom szagtalanító többféle illatban. Részletek az áruházakban.
Aloe Vera 750 g,
4305 Ft/kg

-15%

Pl. Aloe
3229 Ft
3799 Ft

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: július 6–12.



Madarak számára

FRESSNAPF



-15%

1019 Ft
1199 Ft

MultiFit[🐾]
madárhimok és
papagáj homok.
5 kg, 204 Ft/kg



-15%

Pl. sárga köles
679 Ft
799 Ft

MultiFit
fűtős köles, kiegészítő
madáreledel.
Sárga köles 100 g, 6790 Ft/kg
Vörös köles 80 g:
1199 Ft helyett **1019 Ft**,
12 738 Ft/kg



15%
KEDVEZMÉNY

**Versele-Laga
Prestige L.P.**
teljes értékű díszmadár-
eledel egzotikus mada-
raknak, többféle.
Pl. Afrikai papagáj 1 kg:
3299 Ft helyett **2804 Ft**,
2804 Ft/kg



-15%

Pl. hullámos p.
1189 Ft
1399 Ft

MultiFit
teljes értékű díszmadár-
eledel, többféle.
Hullámos papagájnak 1 kg,
1189 Ft/kg



15%
KEDVEZMÉNY

Vitakraft[🐾]
teljes értékű díszmadár-
eledel, többféle.
Pl. Afrikai papagájoknak 750 g:
2199 Ft helyett **1869 Ft**,
2492 Ft/kg

Mindig kedvező árakkal és széles termékinnalattal várunk

Érvényes: július 6-12.



Kisemlősök számára

FRESSNAPF



10 999 Ft

FIT+FUN

6 oldalú ketrec horganyzott ráccsal, ajtóval, nap elleni védőhálóval. Méret (Ø): kb. 108 cm



15%
KEDVEZMÉNY

Little ONE
teljes értékű kisemlős-
eledel. Többféle.
Pl. Green Valley nyúl 750 g:
2799 Ft helyett **2379 Ft**,
3172 Ft/kg



-15%

Pl. 1 kg
2549 Ft
~~2999 Ft~~

KIZÁRÓLAGOS
forgalmazója a
FRESSNAPF

REAL NATURE
zöld réti széna, többféle.
Pl. 1 kg, 2549 Ft/kg



-15%

15 299 Ft
~~17 999 Ft~~

MultiFit
szalma kisemlős alom.
24 kg, 637 Ft/kg



-15%

2294 Ft
~~2699 Ft~~

MultiFit
forgács kisemlős alom.
56 l, 41 Ft/l

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: **július 6-12.**



Kedvencek számára

FRESSNAPF

Szemfüles tapsifüleseknek



-15%

Pl. 100 ml

1189 Ft

1399 Ft

AniOne
kisemlős itató
több méretben.



-15%

Pl. S

1274 Ft

1499 Ft

AniOne vesszőhíd
rágcsa, játék és bújó egyben 100% fából. Több méretben.
S: kb. 13 x 21 cm, Ø kb. 1 cm



-15%

Pl. S méret

2974 Ft

3499 Ft

MultiFit[☘]
illatos szénával töltött
fűzfa kosár kisemlősöknek
több méretben. Játék és
eledel egyben, 100% ter-
mészetes alapanyagból.



-15%

Pl. S

1529 Ft

1799 Ft

MultiFit[☘]
kisemlős ház, játék, bújó és csemege egyben, több méret.



-15%

8499 Ft

9999 Ft

JBL BactoPond
biológiai tótisztító.
500 ml, 16 998 Ft/l



FIT+FUN
pálcikás tavi
haleledel.
20 l, 170 Ft/l



-15%

3399 Ft

3999 Ft

Mindig kedvező árakkal és széles termékínálattal várunk

Érvényes: július 6–12.



Kedvencek számára

Minden alkalom – ok az
ünnepelésre!

Születésnapi buli kis kedvenceknek? Miért is ne? Szőrmók barátunk, legkedvesebb **hű társunk** megérdemli, hogy ez a nap csak róla szóljon. Remek **ötleteket** hoztunk most, miként lepheted meg, és szervezhetek fergeteges **partit**, akár az egész családdal együtt.

Fedezd fel
AJÁNDÉK-
ÖTLETEINKET
most!



20%
KEDVEZMÉNY

MultiFit és AniOne

játék és nasi, születési meglepetés kis kedvenceknek széles választékban.
Pl. MultiFit Celebration ajándékdoboz cicáknak 85 g, 1099 Ft helyett **879 Ft**, 10 341 Ft/kg

Mindig kedvező árakkal és széles termékinnalattal várunk

Érvényes: **július 6–12.**

FRESSNAPF


**Mindig
segítünk
jól választani!**

Magas minőség. Kedvező árak.

**Több mint 200 márka termékeivel várunk
áruházainkban és online.**



fressnapf.hu



instagram.com/
fressnapf_hungaria



tiktok.com/
@fressnapf_hungaria



facebook.com/
fressnapf.hu

Kedvezményes ajánlatunk legtöbb termékünk esetében az akciós újság címlapján megjelenített időszakon belül érvényes. Egyes termékeinknél külön megjelölést alkalmazunk az eltérő akciós időszakra vonatkoztatva, azonban ezen időszakok kizárólag az adott termékre vonatkoznak. Áraink forintban értendők és az áfá-t tartalmazzák. Az akciós újságban szereplő képek csak illusztrációk, a termékek dekoráció nélkül kerülnek értékesítésre. Bár a kiadványban szereplő adatokat gondosan ellenőriztük, a nyilvánvaló elírásért, ill. számítási hibáért nem áll módunkban felelősséget vállalni. A szórólapban a 🐾 jellel megjelölt termékek a Hűvösvölgyi, Kerepesi úti, Bajza utcai, Főti és Pólus Center áruházainkban a szűkített kínálat miatt lehet, hogy nem kaphatóak. Részletek az áruházakban. Csak háztartásban használatos mennyiséget szolgálunk ki, kereskedelmi mennyiség nem vásárolható. ** Állatgyógyászati készítményeink kizárólag a Fressnapf Egészségközponton keresztül kaphatóak megrendelésre. Részletek az áruházakban, vagy <https://egeszsegkozpont.fressnapf.hu/honlapunkon>. *** A termék alapára, ezáltal a kedvezmény mértéke a webshopban eltérő. Az akciós újságban megjelenített termékek köre, azok ára és a feltüntetett kedvezmények esetén eltérhetnek a fressnapf.hu webáruházban az üzletekben érvényes áráktól és akcióktól, illetve kizárólag az egyes üzletekre vonatkozó áráktól és akcióktól. Áruházaink: <http://fressnapf.hu/terkep> • Találkozunk a Fressnapf Facebook oldalán: <http://www.facebook.com/fressnapf.hu>

HU_MLF_07-2023